Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione
25
Catalogo generale   5° edizione
9   Bussole di riduzione
     Reduction bushes
         Le bussole di riduzione con battuta consentono il fissaggio di
bareni o punte con codolo cilindrico o a cono morse su portautensili di

B-16-6-50 16 6 50 5 20
B-16-8-50 16 8 50 5 20
B-16-10-50 16 10 50 5 20
B-16-12-50 16 12 50 5 20
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B19,05-6-60 19,05 6 60 6 27
B19,05-8-60 19,05 8 60 6 27
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B19,05-10-60 19,05 10 60 6 27
B19,05-12-60 19,05 12 60 10 27
B19,05-14-60 19,05 14 60 10 27
B19,05-16-60 19,05 16 60 10 27
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B20-6-60 20 6 60 6 27
B20-8-60 20 8 60 6 27
B20-10-60 20 10 60 6 27
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B20-12-60 20 12 60 10 27
B20-14-60 20 14 60 10 27
B20-16-60 20 16 60 10 27
Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione
27
Catalogo generale   5° edizione
D=22 mm.
D=25 mm.
D=25,40 mm. (1")
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B22-6-60 22 6 60 6 28
B22-8-60 22 8 60 6 28
B22-10-60 22 10 60 6 28
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B22-12-60 22 12 60 6 28
B22-14-60 22 14 60 6 28
B22-16-60 22 16 60 6 28
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B25-6-60 25 6 60 6 33
B25-8-60 25 8 60 6 33
B25-10-60 25 10 60 6 33
B25-12-60 25 12 60 6 33
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B25-14-70 25 14 70 13 33
B25-16-70 25 16 70 13 33
B25-18-70 25 18 70 13 33
B25-20-70 25 20 70 13 33
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B25,40-6-60 25,40 6 60 6 33
B25,40-8-60 25,40 8 60 6 33
B25,40-10-60 25,40 10 60 6 33

D=35 mm.
D=40 mm.
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B31,75-6-60 31,75 6 60 6 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B31,75-8-70 31,75 8 70 8 39
B31,75-10-70 31,75 10 70 8 39
B31,75-12-70 31,75 12 70 8 39
B31,75-14-70 31,75 14 70 8 39
B31,75-16-70 31,75 16 70 8 39
B31,75-18-70 31,75 18 70 8 39
B31,75-20-70 31,75 20 70 8 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B31,75-25-80 31,75 25 80 15 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B32-6-60 32 6 60 6 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B32-8-70 32 8 70 8 39
B32-10-70 32 10 70 8 39
B32-12-70 32 12 70 8 39
B32-14-70 32 14 70 8 39
B32-16-70 32 16 70 8 39
B32-18-70 32 18 70 8 39
B32-20-70 32 20 70 8 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B32-25-80 32 25 80 15 39
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B35-8-80 35 8 80 8 44
B35-10-80 35 10 80 8 44
B35-12-80 35 12 80 8 44
B35-16-80 35 16 80 8 44
B35-20-80 35 20 80 8 44
B35-25-80 35 25 80 8 44
B35-32-80 35 32 80 8 44
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B40-6-60 40 6 60 6 49
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B40-8-80 40 8 80 8 49
B40-10-80 40 10 80 8 49
B40-12-80 40 12 80 8 49
B40-14-80 40 14 80 8 49
B40-16-80 40 16 80 8 49
B40-18-80 40 18 80 8 49
B40-20-80 40 20 80 8 49
B40-25-80 40 25 80 8 49
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B40-32-90 40 32 90 15 49
Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione
29
Catalogo generale   5° edizione
D=45 mm.
D=50 mm.
D=60 mm.
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B45-8-80 45 8 80 8 54
B45-10-80 45 10 80 8 54
B45-12-80 45 12 80 8 54
B45-16-80 45 16 80 8 54
B45-20-80 45 20 80 8 54
B45-25-80 45 25 80 8 54
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B45-32-80 45 32 80 8 54
B45-40-80 45 40 80 8 54
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B50-8-90 50 8 90 8 59
B50-10-90 50 10 90 8 59
B50-12-90 50 12 90 8 59
B50-14-90 50 14 90 8 59
B50-16-90 50 16 90 8 59
B50-18-90 50 18 90 8 59
B50-20-90 50 20 90 8 59
B50-25-90 50 25 90 8 59
B50-32-90 50 32 90 8 59
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B50-40-100 50 40 100 15 59
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L H E
B60-12-97 60 12 97 8 69
B60-16-97 60 16 97 8 69
B60-20-97 60 20 97 8 69
B60-25-97 60 25 97 8 69
B60-32-97 60 32 97 8 69
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L H E
B60-40-97 60 40 97 15 69
B60-50-97 60 50 97 15 69
30
Catalogo generale   5° edizione
Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione

D=32 mm.
D=40 mm.
D=50 mm.
D=60 mm.
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC25-1-65 25 1 65 6 33
BC25-2-78 25 2 78 8 33
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC25,40-1-65 25,40 1 65 6 33
BC25,40-2-78 25,40 2 78 8 33
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC31,75-1-65 31,75 1 65 6 39
BC31,75-2-78 31,75 2 78 8 39
BC31,75-3-97 31,75 3 97 8 39
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC32-1-65 32 1 65 6 39
BC32-2-78 32 2 78 8 39
BC32-3-97 32 3 97 8 39
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC35-1-65 35 1 65 6 44
BC35-2-78 35 2 78 8 44
BC35-3-97 35 3 97 8 44
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC40-1-65 40 1 65 6 49
BC40-2-78 40 2 78 8 49
BC40-3-97 40 3 97 8 49
BC40-4-120 40 4 120 8 49
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC45-2-78 45 2 78 8 54
BC45-3-97 45 3 97 8 54
BC45-4-120 45 4 120 8 54
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC50-2-78 50 2 78 8 59
BC50-3-97 50 3 97 8 59
BC50-4-120 50 4 120 8 59
ARTICOLO-ITEM D h7 CM L H E
BC60-2-78 60 2 78 8 69
BC60-3-97 60 3 97 8 69
BC60-4-120 60 4 120 8 69
BC60-5-155 60 5 155 8 69
Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione
31
Catalogo generale   5° edizione

BL 40-12 40 12 65 30
BL 40-14 40 14 65 30
BL 40-16 40 16 65 30
BL 40-18 40 18 65 30
BL 40-20 40 20 65 30
BL 40-25 40 25 65 30
ARTICOLO-ITEM D h7 d H8 L L1
BL 50-12 50 12 65 30
BL 50-14 50 14 65 30
BL 50-16 50 16 65 30
BL 50-18 50 18 65 30
BL 50-20 50 20 65 30
BL 50-25 50 25 65 30
BL 50-32 50 32 65 30
ARTICOLO-ITEM D h7 d H7 L
BE-16-12-40 16 12 40
BE-20-16-50 20 16 50
BE-25-20-60 25 20 60
BE-32-25-70 32 25 70
BE-40-32-80 40 32 80
BE-50-40-90 50 40 90
32
Catalogo generale   5° edizione
Catalogo generale     5° edizione
Catalogo generale   5° edizione